Cæmenta demittit redemptor Cum famulis. *Curt.* 5. 1. 31. Triginta pedes in terram turrium fundamenta demissa. Cf. *Virg.* 2. *G.* 230. alteque jubebis In solido puteum demitti. h. e. in profundum excavari. *Plaut. Merc.* 3. 4. 28. Demittere gladium in jugulum. *Ovid.* 4. *Met.* 119. et 12. *ibid.* 441. et *Tac.* 4. *Ann.* 50. ferrum in illo. *Ovid. Heroid.* 14. 5. ferrum jugulo. *Plin.* 27. *Hist. nat.* 11. 76. (101). offam fauicibus boum. *Colum.* 5. *R. R.* 11. 4. cuneum inter corticem et materiam. *Cato R. R.* 101. Fasciculos facito, eos in amurcam demittito, supra stet amurca facito. Sed ea, quæ demissuras eris, sumito paulo acerbiora. *Colum.* 12. *R. R.* 8. 1. Demittere herbas in lacte. *Scribon. Compos.* 132. et 146. Ferrum candens demissum in aqua. Et figurare *Horat. Art.* 180. Segnus irritant animos demissa per aures, Quam quæ sunt oculis subjecta fidelibus. *Cic. 1. Divinat.* 33. 73. Quam equum demisisset in flumen. Sic *Liv.* 23. 47. Demittere equum e campo in viam cavam. *Horat.* 4. *Od.* 4. 9. mox in ovilia Demisit hostem (*aquilam*) vividus impetus. *Liv.* 23. 44. extr. et *Sall. Cat.* 55. aliquem in carcere. Cf. *Virg.* 12. *En.* 884. aliquem ad imos Manes. — Præcipue de iis, quæ a caelo in terram mittuntur. *Lucr.* 6. 257. Ut picis e caelo demissum flumen, in undas Sic cadit, etc. *Id.* 2. 1153. Haud (ut opinor) enim mortalia sæcla superne Auræa de caelo demisit funis in arva. *Virg.* 1. *G.* 23. Dii, qui satis largum caelo demittitis imbre. *Liv.* 5. 54. et *Sueton. Aug.* 94. Ancilia demissa. *Val. Flacc.* 2. 434. Hiems demissa Jovi. h. e. ab Jove. Cf. *Horat.* 3. *Od.* 17. 11. Demissa tempestas ab Euro. *Virg.* 1. *En.* 301. Majâ genitum demittit ab alto. Adde *eundem*. 10. *ibid.* 73. et 12. *ibid.* 635. et *Ovid.* 7. *Met.* 219. — d) Item de corporis partibus et de vestibus, quæ deorsum pendere aut cadere ac descendere sinimus. *Quintil.* 2. 13. 9. *Demissa brachia*. *Val. Flacc.* 3. 41.; *Liv.* 9. 38.; et *Ovid.* 15. *Met.* 612. Demittere oculos. *Liv.* 2. 58. vultum. Cf. *Virg.* 1. *En.* 565. Dido demissa vultum. *Quintil.* 11. 3. 78. frontem. *Crassus* apud *Cic.* 2. *Orat.* 68. 267. In forum descendens, caput ad fornacem Fabii demittebat. *Ovid.* 10. *Met.* 192. Demittere caput. Et figurare *Virg.* 3. *En.* 320. *Demissa* voce loqui. Rursus *Ovid.* 6. *Met.* 289. et 6. *Fast.* 441. Demittere crinem. *Propert.* 2. 17. 36. *Demissis comis plangere (in funeribus)*. *Ovid. Heroid.* 10. 131. Aspice *demissos lugentis in ore capitilis*. *Lucret.* 5. 673. Demittere barbam. V. BARBA. *Horat.* 1. *Sat.* 2. 95. vestem. *Id. ibid.* 2. 25. tunicam. *Id. ibid.* 2. 99. stolam. *Propert.* 4. 2. 38. *Demissis tunicis*. Adde *Varron.* apud *Non.* p. 286. 19. *Merc.*; et *Quintil.* 11. 3. 143. et 5. 13. 39. *Cic. Cluent.* 40. 111. Purpura usque ad talos denissa. *Virg.* 4. *En.* 262. Læna demissa ex humeris. *Id.* 7. *ibid.* 278. pectoribus demissa monilia. — e) Hinc demittere se, vel passive *demitti sed* mediorum apud Græcos significatione, est se inclinare, se curvare, descendere. *Cels.* 1. 3. Denitire se in aquam calidam. Cf. *eundem*. 5. 27. n. 9. Sæpe homo demittendus in solium est. *Cic.* 4. *Verr.* 30. 74. Demittere se ad aurem alicujus. Cf. *Ovid.* 8. *Met.* 334. Concava valiserat, qua se demittere rivi Assuerant pluvialis aquæ. *Cic.* 2. *Phil.* 18. 45. Demitti per tegulas. h. e. descendere. Sic *Ces.* 7. B. C. 47. Nonnullæ de muris per manus demissa. ¶ 2. Speciatim in re militari demittere est præsidia et superiora in inferiorum locum deducere. *Liv.* 9. 27. Et primo circa saltus cunctati sunt: deinde Samites per aperta loca brevi circuitu in loca plana, Campanos campos, agmen demittunt. *Id.* 7. 34. Quoad totum in vallem infirmam demitteret agmen. Adde *eundem*. 27. 18., 32. 33. et 38. 2. — Eodem sensu et demittere se occurrit. *Ces.* 5. B. C. 32. Quum se major pars agminis in magnam convalem demisisset. Adde *eundem*. 6. *ibid.* 40. et 1. B. C. 79.